oděvů a vojenského materiálu a stejnokrojů VZP pro jejich další použití při plnění úkolů AČR.
Při opravách nesmí být zasahováno do vnějšího vzhledu vojenských stejnokrojů.

2. Cena

2.1. Cena za provedení služeb se sjednává jako nejvýše přípustná ve výši 1 123 993,20CZK
(slovy:jedenmilionstodvacettřitisícedevětsetdevadesáttři20/100korunčeských). V takto
sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím služby
(DPH 21%, režie, veškeré zákonem stanovené poplatky apod.).

2.2. Cena za plnění dle této Smlouvy se skládá z cen za provedení jednotlivých dílčích plnění